Jardim America I, Águas Lindas - GO, como comprador e devedor 
fiduciante, e ainda como credora fiduciária a Caixa Econômica Federal - 
CEF, com sede em Brasília - DF, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 
00.360.305/0001-04, foi este imóvel alienado pelo preço de R$ 117.000,00 
(cento e dezessete mil reais), reavaliado por R$ 117.000,00 (cento e 
dezessete mil reais), dos quais: R$ 2.152,53 (dois mil cento e cinquenta 
e dois reais e cinquenta e três centavos), recursos próprios já pagos em 
moeda corrente; R$ 9.746,47 (nove mil setecentos e quarenta e seis reais 
e quarenta e sete centavos), saldo da conta vinculada do FGTS; R$ 
11.501,00 (onze mil e quinhentos e um reais), desconto complemento 
concedido pelo FGTS e R$ 93.600,00 (noventa e três mil e seiscentos 
reais), financiamento concedido pela credora. O contrato se rege em seu 
todo pelas cláusulas gerais de A a E e pelas cláusulas específicas de 1 
a 31, expedido em quatro vias, uma das quais fica arquivada neste 
Cartório. Em 29/11/2016. A Substituta

[...]

R-8=79.232 - Protocolo n° 78.270, de 21/11/2016 - ALIENAÇÃO FIDUCIÁRIA - 
Em virtude do mesmo contrato acima, em sua cláusula 13, foi este imóvel 
dado em alienação fiduciária à credora CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - CEF, 

nos termos da Lei 9.514 de 20/11/1997, para garantia do financiamento no 
valor de R$ 93.600,00 (noventa e três mil e seiscentos reais), que será 
pago em 360 meses, à taxa anual de juros nominal de 5,0000% e efetiva de 
5,1161%, com o valor da primeira prestação de R$ 534,40, vencível em 
05/12/2016, sendo que o valor da garantia fiduciária é de R$ 117.000,00 
(cento e dezessete mil reais). Em 29/11/2016. A Substituta
------------------------------------------------------------------------
Av-9=79.232 - Protocolo n° 148.060, de 11/01/2024 (ONR -  IN00931399C) - 
CANCELAMENTO DE REGISTRO POR INADIMPLÊNCIA - Em virtude da Solicitação